REGIDORES

LAE. Norma Alejandra Rodriguez Segura
LAE. Itcel Araceli Alejandre Guerrero

C. Marlene Patricia Ruiz

L.C.P. Miguel Antonio Magallan Guillen
ING. Miguel Higareda Mendoza

C. Jorge Salvador Rodriguez Anaya

ING. Juan Carlos Valencia Alvarez
MREIyC. Laura Carmina Maldonado Ruiz
C. Karla Yarazeth Ibarra Oseguera

MTRO. Juan Antonio Ochoa Garcia

nrodriguez@losreyesmichoacan.gob.mx
ialejandre@losreyesmichoacan.gob.mx
mruiz@losreyesmichoacan.gob.mx
amagallan@losreyesmichoacan.gob.mx
mhigareda@Ilosreyesmichoacan.gob.mx
jrodriguez@losreyesmichoacan.gob.mx
jvalencia@losreyesmichoacan.gob.mx
Imaldonado@Ilosreyesmichoacan.gob.mx
kibarra@losreyesmichoacan.gob.mx

jochoa@losreyesmichoacan.gob.mx



